
 
KČT, odbor Krušné hory Sokolov 

pořádá výlet vlakem pro širokou veřejnost na 
turistický pochod ve Strakonicích 

 

PPoo  ssttooppáácchh  ŠŠvvaannddyy  dduuddáákkaa  

vv  ssoobboottuu  11..  66..  22001199     

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                       
 

                   nádvoří strakonického hradu                                                                                     stará radnice ve Strakonicích 
  

Doprava na začátek výletu:  Doprava zpět: 
Sokolov  5:52   os. vlak 7022           Strako nice   16:53 R 664 
Cheb  6:22 6:34   Pendolino           Plzeň  17:56 18:05 Ex 554 
Plzeň   7:54 8:03   R 663                     Cheb  19:26  20:02 Os7035 
Strakonice 9:05         Sokolov 20:30 
  
Program: Účast na turistickém pochodu. Na výběr trasy 5, 11, 24 a 32 km, které vedou ve směru 
Radomyšl, Mnichov, Střelské Hoštice, Katovice. 
 
Start a cíl: Strakonice – hradní nádvoří 
 
Startovné: 20 Kč (členové KČT 15 Kč, mládež do 15 let zdarma) 
 
Odměna: diplom, razítka (IVV, Dvoustovka, Deset pochodů IVV a další) 
 
Jízdenka: 

 Zpáteční skupinová (koupená min. 3 dny předem – sleva 50%): 290 Kč/osoba 

 Zpáteční pro děti, studenty, +65 (sleva 75%): 144 Kč/osoba 
 
Alternativou může být dojet osobním autem do Mariánských Lázní a dále pokračovat vlakem 
v 6:55 do Plzně. Do dvojic pak koupit celodenní skupinovou jízdenku Plzeňský region za 259 Kč 
(platí pro 2 dospělé osoby a až 3 děti). 
 
 

Bližší informace a objednávka zpáteční skupinové jízdenky (290 Kč): 
Josef Ticha, tel.: 777 830 672, mail: pepa.ticha@centrum.cz 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


